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Reuniones de la Comision de la

42584 mesa No.2 Proyecto
Gloria Gonzalez : . 15 al 17 de 77.50 institucionales y Ofertas
Vt.261 DIIEEHIE, PRI sep.2021 a2l 2Ly Académicas para la creacion de
la Universidad Autbnoma de los
pueblos indigenas
Reuniones de la Comision de la
42609 mesa No.2 Proyecto
Gloria Gonzalez : . 22 al 24 de 77.50 institucionales y Ofertas
Vt.268 Bl SIS sep.2021 GeRst S Académicas para la creacion de
la Universidad Auténoma de los
pueblos indigenas
42656 27 de Movilizar a la profesora
Irving Madrid . septiembre al 310.00 Deidamia Diaz quien asistira a
Vt.279 Cemeueer FENEIE! 1 de octubre ey LY Dialogo por la Caja de Seguro
2021 Social.
42611 20 al 24 de Movilizar a la profesora
Irving Madrid . . 310.00 Deidamia Diaz quien asistira a
Conductor Panamé septiembre 0.00 310.00  ~. .
Vt.265 Dialogo por la Caja de Seguro
2021 .
Social.
42567 6 al 10 de Movilizar a la profesora
Irving Madrid . ; 310.00 Deidamia Diaz quien asistira a
Conductor Panamé septiembre 0.00 310.00 @ ~. .
Vt.256 Dialogo por la Caja de Seguro
2021 .
Social.
Transportar a un grupo de
e estudiantes cultural Bukoday de
UL Conductor EolEYE SO — 0.00 16.00 | la extension de Boquete al Y
Vt.119 Bugle 2021 : : q

encuentro de li
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Madian Miranda

Madian Miranda

Miguel Garcia

Madian Miranda

Madian Miranda

Madian Miranda
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Asistente de
Investigador

Asistente de
Investigador

Conductor

Asistente de
Investigador

Asistente de
Investigador

Asistente de
Investigador

Bocas del Toro

Coldén

Panama

Volcan

Veraguas

Panama

15 al 18 de
agosto 2021

17 al 18 de
julio 2021

6 al 9 de
octubre 2021

21 al 22 de
agosto 2021

23 al 26 de
agosto 2021

6 al 14 de
agosto 2021

482.20

137.80

54.00

107.00

289.10

719.50

241.20

46.80

0.00

16.00

48.10

103.50

241.00

91.00

54.00

91.00

241.00

616.00

Ngabe Bugle

Participar en gira de campo
como parte del proyecto

“anfibios en la

union de la

Américas ranas como modelo
de estudio para los desafios de
conservacion en Panama
Participar en gira de campo
como parte del proyecto

“anfibios en la

union de la

Américas ranas como modelo
de estudio para los desafios de
conservacion en Panama
Movilizar a la rectora en la
ciudad de Panama quien
asistira a la firma de Acta de
compromiso de las

Universidades

para el proceso

de Acreditacion CONEAUPA
Participar en gira de campo
como parte del proyecto

“anfibios en la

union de la

Américas ranas como modelo
de estudio para los desafios de
conservacion en Panama
Participar en gira de campo
como parte del proyecto

“anfibios en la

union de la

Américas ranas como modelo
de estudio para los desafios de
conservacion en Panama
Participar en gira de campo
como parte del proyecto

“anfibios en la

union de la

Américas ranas como modelo
de estudio para los desafios de
conservacion en Panama
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42612

Vt.155

42605

Vt.263

42608

Vt.266

42641

Vt.275

42624

Vt.271

42587

Vt.257

42586

Vt.258

42648

Vt.277

42654

V1.280
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Madian Miranda Asistente de

Investigador

Deidamia Diaz

Docente
Deidamia Diaz

Docente
Héctor Caballero Conductor
Miguel Garcia Conductor
Cesar Abrego Conductor
Jose Quintero Conductor
Deidamia Diaz

Docente
Etelvina de Bonagas Rectora
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Colon

Panama

Panama

Darién

Panama

Panama

Panama

Panama

Panama

27 de agosto
allde
septiembre
2021

13 al 17 de
sep.2021

20 al 24 de
sep.2021

2 al 4 de
octubre 2021

22 al 25 de
septiembre
2021

1lal3de
septiembre
2021

15al 17 de
octubre 2021

27 de sep. Al
1 de octubre
2021

6 al 9 de
octubre 2021

485.30

74.00

74.00

171.00

54.00

171.00

166.00

74.00

310.00
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94.80

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

391.00

74.00

74.00

166.00

54.00

166.00

166.00

74.00

310.00

Participar en gira de campo
como parte del proyecto
“anfibios en la unién de la
Américas ranas como modelo
de estudio para los desafios de
conservacion en Panama

Representar a la Rectora en la
mesa de dialogo por la Caja de
Seguro Social

Representar a la Rectora en la
mesa de dialogo por la Caja de
Seguro Social

Transportar a grupo de
investigadores guias y
colaboradores del proyecto
“Anfibios en la Unién de las
Américas

Movilizar a la rectora quien
asistira a reunioén en la Corte
Suprema de Justicia, Firma de
Convenio con MITRADEL y
SENACYT

Trasladar a la Decana de
Medicina a mision oficial

Trasladar al grupo de danza
indigenas Ngabe Bugle a
participar de festival Inter
Universitario de la cultura
Ngabe Bugle

Representar a la Rectora en la
mesa de dialogo por la Caja de
Seguro Social

Asistir la firma de acta de
compromiso de las
Universidades para el proceso

m@;@ow_

Tel. 750 - 535300
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42653

Vt.288

42565

Vt.252

42666

Vt.283

42664

Vt.282

42563

Vt.249

42663

Vt.286

42721

Vt.292

42665

Vt.281

42671

Vt.285

42695

Vt.291

e ——
Ea———— G52
—

Rosa Moreno

Sonia de Prieto

Sonia de Prieto

Jorge Lépez

Jorge Lopez

Belkis Quiroz

Irving Madrid

Mirtha CH. de Candanedo

Erick Serrano

Franklin Silvera
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Vicerrectora
Administrativa

Directora del
CRUCHIO

Directora del
CRUCHIO

Director de
CRUBA

Director del
CRUBA

Directora de
Centros
Regionales

Conductor

Coordinadora
de la ext. De
Boquete

Coordinador de

UNIPAL

Director
Ejecutivo

Interinstitucional
S L T—————— ) TEESSSS—S—S—S—S———
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Panama

Remedios - David

Remedios - David

Baru

Baru

Llano Nopo

Panama

Boquete

Alanje

Panama

6 al 9 de
octubre 2021

1al30de
sep.2021

1al31de
octubre.2021

1al31de
octubre 2021

1al30de
sep.2021

1 al 31 de
octubre 2021

12 al 16 de
octubre 2021

1 al 31 de
octubre 2021

1 al 31 de
octubre 2021

6 al 10 de
octubre 2021

310.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

310.00

200.00

200.00

355.50

0.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

0.00

200.00

200.00

55.50

310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

310.00

0.00

0.00

300.00

Asistir la firma de acta de
compromiso de las
Universidades para el proceso
de acreditacion de CONEAUPA
y visita al MEF

Movilizacién como autoridad

Movilizacién como autoridad

Movilizacion como autoridad

Movilizacion como autoridad

Movilizacién como Autoridad

Movilizar a la profesora
Deidamia Diaz quien asistira a
dialogo con la C.S.S

Movilizacion como autoridad

Movilizacion como autoridad

Participar de Reuniones con la
Fundacion Marcelino Mufioz
para concretar cQpvenio.

Ext. 400
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Movilizar a la Rectora quien

Miguel Garcia . 20 al 23 de 54.00 asistird a Reunién en el MEF,
Vt.299 Sl Tales S octubre 2021 UL S Contraloria de Direccién de
Presupuesto
LAY Directora de
SaL OO Centros Llano Nopo SELCI ALY 200.00 0.00 Movilizacion como Autoridad
Vt.322 . nov.2021
Regionales
42720 Asistir a seminario Taller
Iris Fuentes Subdirectora de : 24 al 28 de 361.50 planificacién estratégica e
VT.294 planificacién SIS octubre 2021 0 Sogpsl indicadores de medicién en
Instituciones Publicas
Fuente: Departamento de Tesoreria. Verificado Por: Lic. Lucio Montilla
Preparado por: Licda. Betsi Miranda Jefe del Departamento de Tesoreria
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