

VICERRECTORÍA ADMINISTRATIVA DIRECCIÓN DE FINANZAS DEPARTAMENTO DE TESORERÍA INFORME DE VIÁTICOS NACIONALES PAGADOS DE OCTUBRE 2021

		,	INFORME DE VIA	ATICOS NACI	ONALES PAGADO	OS DE OCTUBRE 2021		
N° DE CHEQUE Y VIÁTICO	BENEFICIARIO	CARGO	DESTINO	FECHAS	MONTO TOTAL	TRANSPORTE TERRESTRE	ALIMENTACIÓN Y HOSPEDAJE	MOTIVO DEL VIAJE
42584 Vt.261	Gloria González	Directora	Panamá	15 al 17 de sep.2021	77.50	4 5.50	32.00	Reuniones de la Comisión de la mesa No.2 Proyecto institucionales y Ofertas Académicas para la creación de la Universidad Autónoma de los pueblos indígenas
42609 Vt.268	Gloria González	Directora	Panamá	22 al 24 de sep.2021	77.50	45 .50	32.00	Reuniones de la Comisión de la mesa No.2 Proyecto institucionales y Ofertas Académicas para la creación de la Universidad Autónoma de los pueblos indígenas
42656 Vt.279	Irving Madrid	Conductor	Panamá	27 de septiembre al 1 de octubre 2021	310.00	0.00	310.00	Movilizar a la profesora Deidamia Díaz quien asistirá a Dialogo por la Caja de Seguro Social.
42611 Vt.265	Irving Madrid	Conductor	Panamá	20 al 24 de septiembre 2021	310.00	0.00	310.00	Movilizar a la profesora Deidamia Díaz quien asistirá a Dialogo por la Caja de Seguro Social.
42567 Vt.256	Irving Madrid	Conductor	Panamá	6 al 10 de septiembre 2021	310.00	0.00	310.00	Movilizar a la profesora Deidamia Díaz quien asistirá a Dialogo por la Caja de Seguro Social.
42225 Vt.119	Julián Pitti	Conductor	Comarca Ngabe Bugle	18 de abril 2021	16.00	0.00	16.00	Transportar a un grupo de estudiantes cultural Bukoday de la extensión de Boquete al encuentro de líderes estudiantiles de la comarca



- 8								
								Ngabe Bugle
42617 Vt.152	Madian Miranda	Asistente de Investigador	Bocas del Toro	15 al 18 de agosto 2021	482.20	241.20	241.00	Participar en gira de campo como parte del proyecto "anfibios en la unión de la Américas ranas como modelo de estudio para los desafíos de conservación en Panamá
42615 Vt.150	Madian Miranda	Asistente de Investigador	Colón	17 al 18 de julio 2021	137.80	46.80	91.00	Participar en gira de campo como parte del proyecto "anfibios en la unión de la Américas ranas como modelo de estudio para los desafíos de conservación en Panamá
42655 Vt.287	Miguel García	Conductor	Panamá	6 al 9 de octubre 2021	54.00	0.00	54.00	Movilizar a la rectora en la ciudad de Panamá quien asistirá a la firma de Acta de compromiso de las Universidades para el proceso de Acreditación CONEAUPA
42613 Vt.153	Madian Miranda	Asistente de Investigador	Volcán	21 al 22 de agosto 2021	107.00	16.00	91.00	Participar en gira de campo como parte del proyecto "anfibios en la unión de la Américas ranas como modelo de estudio para los desafíos de conservación en Panamá
42614 Vt.154	Madian Miranda	Asistente de Investigador	Veraguas	23 al 26 de agosto 2021	289.10	48 .10	241.00	Participar en gira de campo como parte del proyecto "anfibios en la unión de la Américas ranas como modelo de estudio para los desafíos de conservación en Panamá
42616 Vt.151	Madian Miranda	Asistente de Investigador	Panamá	6 al 14 de agosto 2021	719.50	103.50	616.00	Participar en gira de campo como parte del proyecto "anfibios en la unión de la Américas ranas como modelo de estudio para los desafíos de conservación en Panamá







42612 Vt.155	Madian Miranda	Asistente de Investigador	Colon	27 de agosto al 1 de septiembre 2021	485.30	94.80	391.00	Participar en gira de campo como parte del proyecto "anfibios en la unión de la Américas ranas como modelo de estudio para los desafíos de conservación en Panamá	XC
42605 Vt.263	Deidamia Díaz	Docente	Panamá	13 al 17 de sep.2021	74.00	0.00	74.00	Representar a la Rectora en la mesa de dialogo por la Caja de Seguro Social	VIIU:
42608 Vt.266	Deidamia Díaz	Docente	Panamá	20 al 24 de sep.2021	74.00	0.00	74.00	Representar a la Rectora en la mesa de dialogo por la Caja de Seguro Social	ACDI
42641 Vt.275	Héctor Caballero	Conductor	Darién	2 al 4 de octubre 2021	171.00	5.00	166.00	Transportar a grupo de investigadores guías y colaboradores del proyecto "Anfibios en la Unión de las Américas	%UUL
42624 Vt.271	Miguel García	Conductor	Panamá	22 al 25 de septiembre 2021	54.00	0.00	54.00	Movilizar a la rectora quien asistirá a reunión en la Corte Suprema de Justicia, Firma de Convenio con MITRADEL y SENACYT	
42587 Vt.257	Cesar Abrego	Conductor	Panamá	1 al 3 de septiembre 2021	171.00	5.00	166.00	Trasladar a la Decana de Medicina a misión oficial	
42586 Vt.258	José Quintero	Conductor	Panamá	15 al 17 de octubre 2021	166.00	0.00	166.00	Trasladar al grupo de danza indígenas Ngabe Bugle a participar de festival Inter Universitario de la cultura Ngabe Bugle	
42648 Vt.277	Deidamia Díaz	Docente	Panamá	27 de sep. Al 1 de octubre 2021	74.00	0.00	74.00	Representar a la Rectora en la mesa de dialogo por la Caja de Seguro Social	
42654 Vt.280	Etelvina de Bonagas	Rectora	Panamá	6 al 9 de octubre 2021	310.00	0.00	310.00	Asistir la firma de acta de compromiso de las Universidades para el proceso de acreditación de CONEAUPA y visita al MEF	



42653 Vt.288	Rosa Moreno	Vicerrectora Administrativa	Panamá	6 al 9 de octubre 2021	310.00	0.00	310.00	Asistir la firma de acta de compromiso de las Universidades para el proceso de acreditación de CONEAUPA y visita al MEF
42565 Vt.252	Sonia de Prieto	Directora del CRUCHIO	Remedios - David	1 al 30 de sep.2021	200.00	200.00	0.00	Movilización como autoridad
42666 Vt.283	Sonia de Prieto	Directora del CRUCHIO	Remedios - David	1 al 31 de octubre.2021	200.00	200.00	0.00	Movilización como autoridad
42664 Vt.282	Jorge López	Director de CRUBA	Barú	1 al 31 de octubre 2021	200.00	200.00	0.00	Movilización como autoridad
42563 Vt.249	Jorge López	Director del CRUBA	Barú	1 al 30 de sep.2021	200.00	200.00	0.00	Movilización como autoridad
42663 Vt.286	Belkis Quiroz	Directora de Centros Regionales	Llano Ñopo	1 al 31 de octubre 2021	200.00	200.00	0.00	Movilización como Autoridad
42721 Vt.292	Irving Madrid	Conductor	Panamá	12 al 16 de octubre 2021	310.00	0.00	310.00	Movilizar a la profesora Deidamia Díaz quien asistirá a dialogo con la C.S.S
42665 Vt.281	Mirtha CH. de Candanedo	Coordinadora de la ext. De Boquete	Boquete	1 al 31 de octubre 2021	200.00	200.00	0.00	Movilización como autoridad
42671 Vt.285	Erick Serrano	Coordinador de UNIPAL	Alanje	1 al 31 de octubre 2021	200.00	200.00	0.00	Movilización como autoridad
42695 Vt.291	Franklin Silvera	Director Ejecutivo Interinstitucional	Panamá	6 al 10 de octubre 2021	355.50	55.50	300.00	Participar de Reuniones con la Fundación Marcelino Muñoz para concretar convenio.



42731 Vt.299	Miguel García	Conductor	Panamá	20 al 23 de octubre 2021	54.00	0.00	54.00	Movilizar a la Rectora quien asistirá a Reunión en el MEF, Contraloría de Dirección de Presupuesto
42760 Vt.322	Belkis Quiroz	Directora de Centros Regionales	Llano Ñopo	1 al 30 de nov.2021	200.00	200.00	0.00	Movilización como Autoridad
42720 VT.294	Iris Fuentes	Subdirectora de planificación	Panamá	24 al 28 de octubre 2021	361.50	55.50	306.00	Asistir a seminario Taller planificación estratégica e indicadores de medición en Instituciones Públicas
Fuente: Departamento de Tesorería. Preparado por: Licda. Betsi Miranda Jefe del Departamento de Tesorería								



